1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会会议纪要
2021年第 6次

2021 年 6月 2 日，学院党委书记张俊杰主持召开学院新一

届党委第一次会议，现就会议内容纪要如下：

一、选举中国共产党西北农林科技大学植物保护学院新一

届委员会书记、副书记

会议按照《中国共产党西北农林科技大学植物保护学院委

员会第一次全体会议选举办法》，经无记名投票等额选举，选举

张俊杰同志任学院党委书记，胡小平、张艳玲两位同志任学院

党委副书记，会后按要求报校党委批复。

二、研究新一届党委委员分工

会议讨论了学院新一届委员会委员分工有关情况。会议研

究决定，张俊杰同志兼任统战委员，胡小平同志兼任组织委员，

郭军同志任宣传委员，戴武同志任纪律检查委员，闫建兴同志

任保卫委员，马志卿同志任青年委员。

参会：张俊杰 胡小平 郭军 戴武 闫建兴 马志卿 张艳玲

列席：王学慧 王宏

植物保护学院党委                2021 年 06 月 02日印发